
 

Roheline 64 / 80010 Pärnu linn/ Tel 662 5999  / e-post: info@keskkonnaamet.ee / www.keskkonnaamet.ee / 

Registrikood 70008658 

  

Ivo Puhkan 

OÜ Mäffy 
ivo@maffy.ee 

Teie 17.12.2025 

 
Meie 20.01.2026 nr 12-1/25/14988-7 

 

Kullamaa II liivakarjääri korrastatuks 

tunnistamine 

1. OTSUS 

 

Tuginedes alljärgnevale ning võttes aluseks Mäffy OÜ 31.07.2025 poolt esitatud taotluse ja 

Kullamaa II liivakarjäär korrastamistööde vastuvõtukomisjoni 11.12.2025 protokolli ning 
Mäffy OÜ poolt 17.12.2025 esitatud lisamaterjalid, otsustan: 

tunnistada Kullamaa II liivakarjäär korrastatuks. 
 
 

2. ASJAOLUD 

 

Mäffy OÜ teavitas Keskkonnaametit, et täiendavad tööd Kullamaa II liivakarjääri korrastamisel 
on tehtud ja karjääri maa-ala võib lugeda korrastatuks. Seega saab uuesti kokku kutsuda 
korrastamistööde vastuvõtukomisjoni (registreeritud Keskkonnaameti dokumendi-

haldussüsteemis 31.07.2025 dokumendina nr 12-1/25/1498). 
 

Mäffy OÜ  omas Kullamaa II liivakarjääri mäeeraldisel maavara kaevandamise keskkonnaluba 
nr Rapm-077 kehtivusega kuni 11.07.2021. Kullamaa II liivakarjäär asub Rapla maakonnas 
Kehtna vallas Hiie külas eraomandisse kuuluvatel katastriüksustel Saare (katastritunnus 

29202:004:0075; uus katastriüksuse nimi on Töökoja ning katastritunnus 29301:001:0891) ja 
Animatsi (katastritunnus 29202:004:0501). Saare katastriüksuse omanik on Mäffy OÜ, 

Animatsi katastriüksus on viie eraisiku ning ühe juriidilise isiku kaasomandis. Katastriüksuste 
vahel kulgeb kohalik Hiie tee nr 2921011 (katastriüksus 2921011 Hiie tee L1 ning 
katastritunnus 29201:001:0474). Keskkonnaloaga määratud mäeeraldise teenindusmaa pindala 

on 5,94 ha ja mäeeraldise pindala on 4,60 ha.  
 

 
KAALUTLUSED 

Maapõueseaduse (edaspidi ka MaaPS) § 87 lõige 1 sätestab, et kaevandatud maa korrastamise 

kohustuse tunnistab täidetuks kaevandamisloa andja, võttes arvesse korrastamistööde 
vastuvõtukomisjoni ettepanekut ning et komisjoni moodustab ja selle juhataja määrab loa andja.  

MaaPS § 87 lõike 1 ja keskkonnaministri 07.04.2017 määruse nr 12 „Uuritud ning kaevandatud 
maa korrastamise täpsustatud nõuded ja kord, kaevandatud maa korrastamise projekti sisu 
kohta esitatavad nõuded, kaevandatud maa ning selle korrastamise kohta aruande esitamise 

kord ja aruande vorm ning maa korrastamise akti sisu ja vorm“ (edaspidi määrus nr 12) § 21 
lõike 3 alusel moodustati Keskkonnaameti maapõuebüroo juhataja 26.11.2025 korraldusega nr 



 

 2 (2) 

12-1/25/14988-4 Kullamaa II liivakarjäär korrastamistööde vastuvõtukomisjon (edaspidi 

komisjon). 
 
Määruse nr 12 § 21 lõike 3 alusel kutsuti kokku komisjon, mille istung toimus Kullamaa II 

liivakarjääris 11.12.2025. Komisjon hindas korrastamistööde ja korrastatud maa vastavust 
OÜ Mäemees (registrikood 11662230) poolt koostatud korrastamisprojekti „Kullamaa II 

liivakarjäär korrastamisprojekt“ (töö nr 42-13) ning määruses 12 toodud kaevandatud maa 
korrastamise korra nõuetele. 
 

Komisjon võttis vastu otsuse, millega tunnistati Kullamaa II liivakarjäär tingimuslikult 
nõuetekohaselt korrastatuks (komisjoni protokoll on lisatud). 

 
Komisjon palus Keskkonnaametile hiljemalt 29.12.2025 esitada skeemi ja seletuskirja alal 
olevate uute objektide kohta.  

 
Mäffy OÜ esitas nõutud dokumendid Keskkonnaametile 17.12.2025 (dokumendid lisatud 

korraldusele). Korrastamiskomisjon pidas esitatud materjale piisavaks, et teha ettepanek 
kaevandatud ala korrastatuks tunnistada. 
 

 
Lugupidamisega 
 

 
(allkirjastatud digitaalselt) 

Siret Punnisk 
juhataja 
maapõuebüroo 

 
 

Teadmiseks: Kehtna Vallavalitsus, Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Amet, Eesti 
Geoloogiateenistus, Osaühing KARO METS, Meelis Ülevain, Mati Kranach, 
Maido Ülevain, Janar Kranach, Andrus Kranach 

 
 

 
 
Moonika Aunpuu 5698 0504 

moonika.aunpuu@keskkonnaamet.ee 
 


